
Motioner i Första kammaren, Nr 18.2. i

TSr 182.

Av herr Thulin, om nedsättning av räntan för vissa 
lån från lånefonden för tjänstemannasamhället vid
Mörby.

Samtidigt som riksdagen år 1920 medgav, att vissa nya områden av krono- 
egendomen 1 ‘/8 mantal Mörby nr 1 i Danderyds socken av Stockholms län 
finge med tomträtt upplåtas till tjänstemannasamhällets vid Mörby egna- 
hemsförening m. b. p. a., medgav även riksdagen, att ur lånefonden för 
nämnda samhälle finge beviljas föreningen dels ett lånebelopp av högst 
140,000 kronor för att i enlighet med de närmare föreskrifter, som Kungl. 
Maj:t utfärdade, användas till omläggning av vägar och öppna platser samt 
vatten- och avloppsledningar inom en del av de nya områdena, med skyl
dighet för föreningen att å lånet erlägga ränta efter 5 % om året och enligt 
närmare angiven amorteringsplan, dels och lån för bebyggande av tomter 
inom de nya områdena, å vilka lån skulle erläggas ränta efter 5 % om året, 
därest byggnadslånet belöpte å tomt, vilken innehaves av egnahemsföreningen 
eller statstjänsteman eller sådan tjänstemans änka eller barn, samt efter 6 %, 
därest byggnadslånet belöpte å annan tomt.

Senare har riksdagen beviljat föreningen ytterligare lån å 60,000 kronor 
för anläggning av vägar m. m. inom nu ifrågavarande område.

Vid 1925 års riksdag har genom motion i första kammaren, nr 110, hem
ställts, att räntan å nu omförmälda lån, dels byggnadslån och dels s k. väg- 
lån, måtte nedsättas för statstjänstemän från 5 till 4 % och för icke stats
tjänstemän från 6 till 5 % samt att denna nedsättning måtte bliva gällande 
från och med den 1 januari 1925.

Såsom huvudsakligaste skäl till denna hemställan åberopades, dels att 
de egnahemsföretagare som under dyrtiden nödgats skaffa sig egna hem i 
Mörby kommit i ett ekonomiskt betryck, dels att räntan å lån från statens 
bostadslånefond redan enligt beslut vid 1923 års riksdag blivit nedsatt till 
4 % samt att i stort sett ingen åtskillnad funnes mellan dessa lån och lån 
ur Mörbyfonden. Därjämte åberopades att kommunikationsverkens tjänste
män genom Kungl. Maj:ts beslut den 24 augusti 1923 finge räntan på de 
bostadslån, som från sagda verk lämnats dem, sänkt från 5 till 4 %.

Uti häröver avgivet utlåtande, nr 82, yttrade statsutskottet, att, om än 
otvivelaktigt ur synpunkten av större likställighet mellan nu ifrågavarande 
låntagare och andra med dem jämförliga grupper egnaliemslånetagare skäl 
kunde anföras för vidtagande av den motionsvis påyrkade räntesänkningen 
beträffande Mörbylånen, utskottet dock ansett vanskligt att utan närmare 
utredning vare sig om vederbörande egnahemsförening eller myndigheternas 
ståndpunkt i frågan därom fatta beslut.
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Utskottet, som dock förutsatte, att efter gjord vederbörlig framställning 
den sålunda för ärendets slutgiltiga bedömande erforderliga utredningen 
skulle kunna åstadkommas, hemställde därför, att motionen icke måtte av 
riksdagen bifallas, vilket också blev riksdagens beslut.

I anledning av detta utskottets utlåtande har egnahemsföreningen i Mörbj 
i underdånig skrivelse den 28 augusti 1925 anhållit, att Kungl. Maj:t måtte 
hos 1926 års riksdag hemställa, att från och med år 1926 räntan å ifråga
varande byggnadslån från Mörbyfonden måtte nedsättas för statstjänstemän 
från 5 till 4 % och för icke statstjänstemän från 6 till 5 %, ävensom att 
räntan å lån för anläggning av vägar samt vatten- och avloppsledningar m. m. 
måtte nedsättas från 5 till 4 %.

Ett bifall till förevarande underdåniga framställning skulle för staten med
föra en minskad inkomst av endast omkring 9,000 kronor, varav 2,000 kronor 
skulle belöpa på det s. k. väglånet.

Därjämte hemställde föreningen, att med hänsyn till de ömmande om
ständigheter, som här måste anses föreligga, även måtte tagas under över
vägande möjligheten att bereda ifrågavarande egnahemsbyggare jämväl någon 
statssubvention, motsvarande den, som beräknades kunna utgå vid början 
av senaste bebyggelsen år 1920.

Bifogade tabeller innehålla redogörelse angående samtliga de tomter, som 
till och med år 1924 blivit upplåtna inom de enligt 1920 års riksdags beslut 
upplåtna områdena, med angivande av tomternas areal, värdering av upp
förda byggnader, det år de blivit uppförda, erhållna byggnadslån, årliga tomt
avgifter och annuiteter samt tomträttsinnehavamas levnadsställning och se
nast taxerade inkomst.

Till jämförelse meddelas här nedan lånebeloppen under olika perioder i 
Mörby.

Motioner i Första kammaren, Nr 182.

År Antal
låntagare

Medel lån 
per villa

Högsta lån 
per villa

Itänt
—

statsman are

a för

icke
statsman are j

1912—17 ................. 82 9,400 12,250 4 J % 5 %
1917—20 ................. 47 13,400 15,000 4 { » 5 »
1920—24 ........... 62 20,000 26,600 5 » 6 »

Av förestående uppgifter framgår, att ifrågavarande tomträttshavare, som 
uppfört byggnader under den tid, då kristidens verkningar på byggnads- 
området gjorde sig mest kännbara genom en oerhörd prisstegring, blivit 
synnerligen hårt betungade med utgifterna för sin bostad, detta så mycket 
mera, som den statssubvention, varå vederbörande byggt sina beräkningar 
för det egna hemmets anskaffande, uteblev.

Kommunalfullmäktige i Stocksunds köping hade nämligen den 14 september 
1920 under åberopande av kungl. kungörelsen den 9 juli 1920 hos Kungl. 
Maj:t anhållit om ett statsbidrag av 4,500 kronor per byggnad, och synas 
de personer, som tecknat tomträtt i Mörby i slutet av år 1920, på grund
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av under hand erhållna upplysningar från vederbörande haft full anledning 
till antagande, att lägst detta statsbidrag skulle komma att utgå.

Då därtill kommer att till följd av den väsentliga prissänkning å bygg
nader, som sedermera inträtt, värdet å de under år 1921 uppförda bygg
naderna numera knappast kunna anses motsvara erhållna byggnadslån för 
byggnaderna och således därutöver anskaffat kapital praktiskt taget gått 
helt förlorat, torde det icke kunna bestridas, att dessa egnahemsbyggare nu 
äro i en mycket svår ekonomisk ställning, innebärande stor fara att nödgas 
lämna det nyförvärvade hemmet.

Av vad ovan anförts framgår således, att synnerligen starka skäl före
ligga för ett statsingripande till deras hjälp.

Det ligger dessutom en viss orättvisa uti, att de personer, som byggt i 
Mörby efter år 1920, skola erlägga 1/t h 1 % högre ränta å lånen än de, 
som byggt före år 1920, allra helst som de förra därtill fått vidkännas be
tydligt högre byggnadskostnader och få betala högre tomtavgifter än de 
senare.

Inom föreningen verkar detta missförhållande så, att ränteavkastningen 
på av tomträttshavarna kvartalsvis till föreningen inbetalade avgifter, vilken 
rån teavkastning går till en gemensam fond, blir betydligt högre per individ 
från nya än från gamla området i Mörby. Egnahemsbyggarna före år 1920 
draga alltså nytta av dem som byggt efter 1920 genom dessa senares större 
insatser till nämnda fond, varav alla ha gemensam nytta.

Enär Kungl. Maj:t icke torde framlägga förslag i anledning av Mörby- 
föreningens förutnämnda framställning, och alltså den av statsutskottet ifråga
satta utredningen för ärendets slutliga bedömande icke genom Kung], 
Maj:t kunnat erhållas, får jag, då den genom föreningens försorg förebragta 
utredningen torde vara tillräcklig, med hänvisning till såväl innehållet i 
förutnämnd motion nr 110 år 1925 som ock till vad ovan anförts hemställa, 
att riksdagen ville besluta,

att från och med år 1926 räntan å de byggnadslån, vilka i 
anslutning till beslut av 1920 års riksdag angående upplåtande 
av nya tomtområden lämnats från lånefonden för tjänstemanna
samhället vid Mörby, må nedsättas för statstjänstemän från 
5 till 4 % och för icke statstjänstemän från 6 till 5 %, även
som att räntan å lån för anläggning av vägar samt vatten- och 
avloppsledningar m. m. må nedsättas från 5 till 4 %■ 

Stockholm den 26 januari 1926.

E. Thulin.
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Uppförda och färdiga byggnader under år 1921.

Tomt
nr

Areal i 
in2

Grund
yta
m2

Antal
rum
utom
kök

Övriga utrymmen Värme
system

Belys
ning Byggnad

Kr.

Yttre
ledning

Kr.

Plane
ring

Kr.

Stängsel

Kr.

Summa

Kr.

207............. 2,345 82 5 Tambur, kök, alkov, badrum, W.C. Värmeledning Elektrisk 44,000 500 500 45,000
211......... 1,338 58 4 Kök, alkov, badrum, W.C. Kakelugn » 32,000 500 700 800 34,000
213............. 1,463 65 4 » badrum, W.C. » » 38,500 300 400 800 40,000
214............. 1,842 125 5 » AV.C. » » 42,000 600 600 800 44,000
232............ 1,950 90 5 2 hallar, kök, badrum, AV.C. lu. m. Värmeledning » 40,800 200 500 500 42,000
240............. 2,055 75 5 Tambur, kök, badrum, W.C. m. m. » » 38,500 800 700 — 40,000
182............. 1,523 100 6 2 hallar, kök, badrum, W.C. m. ra. » » 44,000 300 500 — 44,800 I

189............. 1,275 90 5 Hall, kök, badrum, W.C. » .. 42,000 500 1,000 — 43,500
196............. 1,997 90 6 2 hallar, kök, badrum, AV.C. m. m. » » 42,000 800 500 — 43,300
210............. 2,025 90 5 D:o. » » 40,000 500 800 — 41,300
220............. 1,580 63 4 Hall, kök, badrum, W.C. » » 34,000 500 500 500 35,500
224............. 1,435 83 6 l):o. » -• 38,600 400 500 500 40,000
241............. 1,480 68 4 Hall, kök, alkov, badrum, W.C. m.m. » » 28,000 500 300 — 28,800
233............. 3,370 99 6 2 hallar, kök, badrum, W.C. m. m. » » 45,000 500 600 900 47,000
181............. 1,443 113 7 2 hallar, kök, alkov, badrum,

2 W.C. m. m.
» » 46,600 300 600 — 47,500

184............ 1,948 71 4 Hall, kök, alkov, badrum, W.C. m.m. » » 30,500 1,000 600 — 32,100
219............ 1,530 55 3 Kök, badrum, AV.C. » » 27,500 400 500 600 29,000
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Uppffirda och färdiga byggnader under år 1922,

Uppförda byggnader F a s t s tällt värde för

Summa

Kr.

Byggnads- 
kontrakt 
tecknat 
under årTomt-

nummer
Areal

in2

Grund
yta
in2

Antal
rum

utom kök
Övriga utrymmen Värmesystem Belys

ning
Byggnad

Kr.

Yttre
ledning

Kr.

Plane
ring
Kr.

Stäng
sel
Kr.

221........ 1.870 80 4 2 båll ar, toil ettrum. Värmeledning Elektrisk 28,600 400 500 500 30.000 »/a 1921
250........ 2,210 90 6 1 hall, badrum. » » 30.500 400 500 — 31,400 I9/l0 »
217........ 1,830 80 5 2 hallar, badrum. » » 29,000 500 700 — 30,200 Vn »
251...... 1,525 108 4 Hall, 8erveringsrum, badrum. » » 35,000 500 600 — 36.100 7/l0 ..
244........ 1,550 65 4 Alkov, hall, badrum. Kakelugn » 21,000 300 300 — 21,600 S1/l2 »
223........ 1,745 68 5 Hall. 8ervoring8rum, badrum. Värmeledning » 27,000 500 1,000 600 29,100 nov. »
234........ 2,850 95 6 I):o. » » 35,000 600 1,000 1,000 37,600 sept. i)
247 ...... 1,538 66 4 D:o. Kakelugn » 21,000 200 200 — 21,400 dec. »
238 ....... 2,460 90 6 Hallar, serveringsrum, badrum. Värmeledning » 35,000 300 600 600 36,500 okt. »
248........ 1,535 80 5 D:o. » » 27,500 400 700 500 29.100 1922
215........ 2,275 80 6 D:o. » » 30,000 300 600 — 30,900 hösten 19211
216........ 1.290 76 4 D:o. Kakelugn » 23,000 300 300 — 23,600 sept. » !

197........ 1,828 63 5 Hallar, matvrå, duschrum. » » 32,000 600 300 — 32,900 juni >»
252 ... 1,510 135 9 Hallar, serveringsrum, badrum. Värmeledning M 41,000 600 500 800 42,900 sept. »
253........ 1,675 92 4 D:o. » » 25.000 500 700 800 27,000 aug.

183 1,294 55 4 l):o. Kakelugn » 18,000 800 500 400 19,700 1922
186........ 2,190 102 7 l):o. Värmeledning it 34,000 700 800 500 36,000 1922
187... 1,585 70 3 l):o. » » 19,000 300 500 — 19.800 1922
191........ 1,325 72 5 D:o. » » 29,000 700 800 600 31,100 —
222........ 1,700 90 6 1):0. >• » 28,000 300 700 600 29,600 —
230........ 2,670 104 6 l):o. )> » 37,000 500 800 800 39.100 —
239........ 2,065 70 4 Hallar, alkov, badrum. » » 20,000 300 100 20,400 —
242........ 1,565 102 6 Hallar, serveringsrum, badrum. » » i 35,000 500 500 700 36,700 —
245........ 1,970 90 6 I):o. ■> » ! 31,000 300 300 600 1 32,200 ~
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Uppförda och färdiga byggnader under år 1923.

U p p f ö d a byggnader: Fastställt v ä r de för:

Summa

Kr.

Tomt
nr

Areal
m2

Grund
yta

Antal rum 
utom kök Övriga utrymmen Värme

system
Belys
ning

Byggnad

Kr.

Yttre
ledning

Kr.

Plane-
ring
Kr.

Stängsel

Kr.

185............. 2.182 63 4 Hall, serveringsrum, toilettrum. Centralvärme Elektrisk 21,000 700 500 22,200
194............ 1.737 82 6 Hall, seryer.-rum, toilettrum, badrum. » » 29,000 500 500 500 30,500
209............ 2,650 120 9 D-.o. » » 45,000 500 500 1,200 47,200
212............ 1,215 67 4 Hall. » » 20,000 300 400 — 20,700
226............. 2,490 102 5 » , serveringsrum, badrum. » » 32,000 700 2,000 — 34.700
281............. 2,090 186 8 Hallar, serveringsrum. badrum, kläd-

kammare. „ » 40.000 600 1,000 900 42,500
243............. 2,115 85 6 Hall, servoringsrum, badrum. » » 31,500 300 900 600 33.300
246............. 1.985 104 6 Hallar, serveringsrum, badrum. ■> » 35,000 500 700 600 36,800
112............. 1,404 117 7 D:o. » 36,000 250 250 500 37.000
180............ 1,200 59 3 Hall. serveringsrum, alkov, badrum. » 20,0« '0 300 400 500 21,200
188............ 2,155 93 6 » » , badrum. » ” 30,000 600 600 _ 31,200
225............ 1,305 90 6 D:o. » » 28,500 500 400 700 30,100
227............. 2,413 90 6 D:o. » » 29,000 700 1,200 500 31,400
228........... 2,595 87 6 D:o. w » 28.000 600 800 1,000 30,400
229............. 2,625 95 6 D:o. » » 29,200 600 600 800 31,200
235............. 2,130 79 5 D:o. » » 29,000 500 600 500 30,600
236............ 1,655 80 4 Hallar, serveringsrum, badrum. » » 23,500 500 600 500 25,100
237............ 1,595 80 4 I):o. » » 25,000 500 500 500 26,500
249............ 1,765 76 5 Hall, serveringsrum, badrum. » » 25,800 600 600 800 27,800

Uppförda och färdiga byggnader under år 1924
198............. 1,572 - -- — — — 20,000 300 300 — 20,600
255............. 1,983 70 5 Hall, badrum. Centralvärme Elektrisk 21.200 400 300 600 22,500
256............. 1,731 83 5 D:o. „ » 24,000 500 1,000 500 26,000
260............ 1.745 57 4 D:o. » » 16,000 400 400 — 16,800
258............. 2,347 88 6 Hall, serveringsrum, badrum. » » 29,500 500 500 500 31,000
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Tabell angående tomter inom tjänstemannasamhället vid Mörby, upplåtna enligt 1920 års riksdags beslut.

Tomt Byggnads- Byggnadslån från

Samman
lagd

annuitet

Tomt
rätts-
avgift

Andel 
i väg- 

lån

Tilläggs- 
ränta för 

icke stats
tjänste

män

Samman
lagda

årsavgifter

Tomträttshavarens

Nr Areal
m2

stats
kontoret

städernas
allmänna
brand
stods
bolag

levnadsställning

taxerad inkomst

värde år
bevillning

inkomst 
och för
mögenhet

180 1,200 21.200 1923 7,000 8,000 1,006 50 22 144 1,172 50 Statstjänsteman
!

4,840 3,350
181 1,443 47,500 1922 11,600 15,000 1,784 86 78 — 176 116 2,154 86 Banktjänsteman 13,350 9,890
182 1,523 44,800 1921 26,600 — 1,758 26 82 — 184 266 2.290 26 » 7,420 5,020
183 1,294 19,700 1922 6,000 6,000 805 20 24 — 156 — 985 20 Statstjänsteman 3,220 2,200
184 1,948 32.100 1922 10,000 12,000 1,476 20 36 — 232 — 1,744 20 » 5,080 2,800
185 2,182 22,200 1923 7,000 8,000 1,006 50 40 — 260 — 1,306 50 » 2,650 1.440
186 2,190 36,000 1922 8,000 12,000 1,342 — 120 — 320 80 1,862 — B anktj än st em an 16,420 13,330
187 1,585 19,800 1922 4,000 6,000 671 — 28 — 236 — 935 — Statstjänsteman 3,280 2,440
188 2,155 31.200 1923 10,000 10,000 1,342 — 40 — 320 — 1,702 » 7,740 6,010
189 1,275 43,500 1921 26,600 — 1,758 26 72 — 152 266 2,248 26 Enskild tjänsteman 2,110 820
191 1,325 31,100 1922 9,000 10,000 1,274 90 24 — 192 — 1,490 90 Statstjänsteman 7,040 4,710
194 1.737 30,500 1923 9,000 9,000 1.209 — 32 — 248 — 1.489 — » 3,380 1,830
197 1,828 32,900 1922 8,000 12,000 1,342 — 32 — 220 — 1,594 — » 3,010 1,830
198 1.572 20,600 1924 15,000 — 991 50 30 — 220 — 1.241 50 » 2.210 1,140
200 2,655 34,400 1925 19,000 — 1,255 90 48 — 372 — 1,675 90 » —
207 2,345 45,000 1921 26,600 — 1,758 26 126 — 280 266 2,430 26 Boktryckare 2,650 1.300
209 2,650 47,200 1923 5,000 15.000 1.342 — 14(1 — 318 50 1,850 — Affärsman 18,650 19,550
210 2,025 41,300 1921 26,600 — 1.758 26 36 — 300 2,094 26 Statstjänsteman 7,610 4.960
211 1,338 34,000 1921 23,600 — 1,561 — 24 — 160 — 1.745 — » 4,000 2,000
212 1,215 20,700 1923 7,000 8,000 1,006 50 22 — 144 — 1,172 50 )) 4,570 2,800
213 1,463 40,000 1921 26.600 — 1.758 26 80 — 176 240 2,254 26 Affärsman 4,730 2,610
214 1.842 44,000 1921 26,600 — 1,758 26 102 — 220 266 2,346 26 Lärare 7,320 4,960
215 2,275 30.900 1922 10,000 10,000 1,342 — 120 — 320 100 1,882 — F. d. Lärare 3,070 2,310
216 1,260 23,600 1922 8,000 8.000 1,073 60 24 — 180 — 1,277 60 Statstj änstem an 6,870 4,970
217 1,830 30,200 1922 3,500 10,000 905 85 34 — 220 — 1,159 85 » 5,500 4,890
219 1,530 29,000 1921 10,940 10.000 1,409 10 28 — 184 — 1,621 10 » 2,370 1,290
220 1,580 35,500 1921 24,300 — 1,606 — 86 — 192 243 2,127 — Lärare 1,770 750
221 1,870 30,000 1922 10,600 11,000 1,449 40 104 — 224 106 1,883 40 AtFärsanställd 4,580 2,620
222 1,700 29,600 1922 5,000 10,000 1,006 50 32 — 240 — 1.278 50 Statstjänsteman 980 920
223 1,745 29,000 1922 10,000 10,000 1,342 — 32 — 220 — 1,594 — » 3,170 1,340
224 1,435 40,000 1921 26,600 — 1,758 26 80 — 172 266 2,276 26 Affärsman — 4,660
225 1,305 30.100 1923 7,000 12.000 1,274 90 24 — 156 1,451 90 Statstjänstem an 18,450 17,390
226 2,490 34,700 1923 8.000 12,000 1,342 — 46 -- 340 — 1,728 — i> 10,890 7,730

i 227 2,413 31,400 1923 10.000 8,000 1,209 — 34 — 260 — 1.503 — » 2,480 1,440
228 2,595 30,400 1923 8,000 10,000 1,209 — 144 — 360 80 1,793 — Banktjänsteman 10,290 7,320

1 229 2,625 31,200 1923 9,000 10,000 1,274 90 48 — 352 — ! 1,674 90 Statstjänsteman | 10,000 7,860
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Tabell angående tomter inom tjänstemanuasamhället rid Mörby, upplåtna enligt 1920 års riksdags beslut.

Tomt Byggnads- Byggnadslån från
Tilläggs-

Tomträttshararens

Areal
m2

stats
kontoret

städernas
allmänna

Samman
lagd

Tomt
rätts-
avgift

Andel

väg] ån

ränta för 
icke stats-

Samman
lagda

årsavgifter
taxerad inkomst

Nr värde år brand
stods
bolag

annuitet tjänste
män

levnadsställning
bevillning

inkomst- 
och för

mögenhet

230 2,670 39,100 1922 8,000 12.000 1.342 48 372 1,762 Statstj änsteman 
>»

6,290 4.560
231 2,090 42,500 1923 10,000 10,000 1,342 — 38 — 300 — 1,680 — 19,460 15,520
232 1,950 42,000 1921 26,600 — 1,758 26 36 — 236 — 2,030 26 » 6,480 3,780
233 3.370 27,000 1921 11.600 15,000 1,784 26 60 — 404 — 2,248 86 » 12,740 9,930
234 2,850 37,600 1922 8,000 12,000 1,342 — 52 — 360 — 1,754 — » 14,650 13,770
235 2,130 30,600 1923 8,000 12,000 1,342 — 40 — 300 — 1,682 — » 8,810 5,870
236 1,655 25,100 1923 7,000 10,000 1,140 70 30 — 240 — 1,410 70 V 4,760 3,870
237 1,595 26,500 1923 10,000 8,000 1,209 — 88 — 240 100 1,637 — Affärsanställd 1,540 540
238 2.460 36,500 1922 12,800 12,000 1,664 — 132 — 340 128 2,264 — B anktj änsteman 9^30 6,670
239 2,065 20.400 1922 8,000 7,000 1,006 50 38 — 300 — 1,344 50 Statstjänsteman __ __
240 2,055 40.000 1921 26.600 — 1,758 26 114 — 248 266 2,386 26 Tidningsman 4,300 3,530
241 1,480 28,800 1921 20,800 1,375

1,342
— 28 — 180 — 1,583 — Statstj änsteman 530

242 1,565 36,700 1922 8,000 12,000 — 28 — 220 — 1,590 — » 10,070 7,060
243 2,115 33,300 1923 10,000 10.000 1,342 — 40 — 280 — 1.662 _ „ 11.760 10,150
244 1,550 21,600 1922 7,000 8,000 1.006 50 28 — 220 — 1,254 50 »
245 1,970 32,200 1922 8,000 12,000 1.342 — 36 — 280 — 1,658 — n 6.440 3,500
246 1,985 36,800 1923 8,000 12.000 1,342 — 36 — 260 — 1,638 — » 8,110 5,640
247 1,538 21.400 1922 7,900 8,000 1,067 — 86 — 216 79 1.448 — Affärsanställd 5,050 3,990
249 1,765 27,800 1923 6,000 12,000 1,209 — 96 — 248 60 1,613 — Banktjänsteman 7,590 5,700
250 2,210 31,400 1922 10,000 12,000 1.476 — 40 — 300 — 1,816 — Statstjänsteman 4,920 2,660
252 1,510 42,900 1922 10,600 16.000 1,784 86 28 — 200 — 2,012 86 » 4,130 2,110
253 1,675 27,000 1922 7,000 9,000 1,073 60 92 — 220 70 1,455 60 Stadstjänsteman 5.430 3.600
255 1,983 22,500 1924 16,000 — 1.057 60 36 — 280 — 1.373 60 Statstjänsteman 2,740 1,510
256 1,731 26,000 1924 17,000 — 1,123 70 96 — 240 170 1,629 70 Banktjänsteman 5,860 3,670
258 2,347 31,000 1924 19.000 — 1,255 90 132 — 328 190 1,905 90 Affärsman 1.020 290
260 1,475 16,800 1 1924 

Summa |
12,000

773,640

793 20 32 244 1,069 20 Statstj änstem an 2.210 870
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